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30 DE NOV DEL 2020

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 266,132.16
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/11/2020 4524000073160 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 266,129.16
02/11/2020 4524000073159 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 266,118.66
02/11/2020 4524000073157 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 266,106.66
02/11/2020 4524000073158 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 137.59 265,969.07
02/11/2020 |15989 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 262,969.07
02/11/2020 221445044 PAGO DESDE CTA. CTE. 81,882.50 181,086.57
02/11/2020 822144504 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 181,006.57
03/11/2020 4524000056899 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 181,002.07
04/11/2020 15991 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 175,002.07
05/11/2020 4524000033168 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 174,993.07
06/11/2020 15979 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 171,229.47
10/11/2020 |4524000043535 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 171,223.82
13/11/2020 |222028736 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 90,383.00 80,840.82
13/11/2020 |922202873 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 135.57 80,705.25
13/11/2020 |222029068 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 68,905.25
13/11/2020 |922202906 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.70 68,887.55
13/11/2020 |222029185 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,092.87 67,794.68
13/11/2020 |922202918 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.64 67,793.04
13/11/2020 (222029284 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 13,697.71 54,095.33
13/11/2020 |922202928 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.55 54,074.78
13/11/2020 (222029609 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,307.12 43,767.66
13/11/2020 |922202960 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.46 43,752.20
13/11/2020 |222029766 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 42,973.50
13/11/2020 |922202976 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.17 42,972.33
13/11/2020 |222029941 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,551.19 30,421.14
13/11/2020 |922202994 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.83 30,402.31
24/11/2020 (222708454 CR transferencia a cta cte 961.00 31,363.31
24/11/2020 |222708856 CR transferencia a cta cte 17,837.78 49,201.09
24/11/2020 222709174 CR transferencia a cta cte 738,261.19 787,462.28
25/11/2020 4524000000075 |NOMINA VIA NETBANKING 271,230.05 516,232.23
25/11/2020 4524000000018 |NOMINA VIA NETBANKING 60,761.92 455,470.31
26/11/2020 4524000054984 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 91.14 455,379.17
26/11/2020 4524000054985 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 406.85 454,972.32
26/11/2020 |15996 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,400.00 439,572.32
26/11/2020 |15999 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 427,572.32
26/11/2020 |222851753 CR transferencia a cta cte 130,200.00 557,772.32
26/11/2020 222852203 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 545,972.32
26/11/2020 922285220 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 17.70 545,954.62
26/11/2020 |16003 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 535,954.62
26/11/2020 222879025 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00 525,954.62
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
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1202041415
30 DE NOV DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 266,132.16
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/11/2020 922287902 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 525,939.62
26/11/2020 |222879164 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 505,939.62
26/11/2020 922287916 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 505,909.62
27/11/2020 4524000076297 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 505,894.62
27/11/2020 |4524000076299 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 505,876.62
27/11/2020 4524000076298 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.10 505,853.52
27/11/2020 |15997 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,000.00 481,853.52
27/11/2020 |16000 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 474,853.52
27/11/2020 |16011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,410.00 469,443.52
27/11/2020 |15995 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 457,443.52
27/11/2020 |16004 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 439,443.52
27/11/2020 |16008 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 434,443.52
27/11/2020 16002 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 426,443.52
30/11/2020 4524000070181 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 426,436.02
30/11/2020 4524000070177 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.12 426,427.90
30/11/2020 4524000070179 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 426,417.40
30/11/2020 4524000070178 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 426,405.40
30/11/2020 4524000070180 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 426,387.40
30/11/2020 4524000070176 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 426,360.40
30/11/2020 4524000070182 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.00 426,324.40
30/11/2020 |16012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 424,324.40
30/11/2020 223122625 PAGO DESDE CTA. CTE. 81,882.50 342,441.90
30/11/2020 822312262 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 342,361.90
30/11/2020 223123233 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,092.87 341,269.03
30/11/2020 922312323 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.64 341,267.39
30/11/2020 223123413 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 15,827.62 325,439.77
30/11/2020 922312341 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 23.74 325,416.03
30/11/2020 |223124864 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,609.40 315,806.63
30/11/2020 922312486 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 14.41 315,792.22
30/11/2020 223125040 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 778.70 315,013.52
30/11/2020 922312504 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.17 315,012.35
30/11/2020 |223125197 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,592.80 302,419.55
30/11/2020 922312519 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.89 302,400.66
30/11/2020 |16006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,000.00 283,400.66
30/11/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 283,225.66
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 13
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 71 | Cantidad 4 283,225.66
Valor 870,166.47 | Valor 887,259.97

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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